檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：高嘉徽

電話：02-77343886

電子郵件：chiahui.k@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：師大教育字第1071010179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報2、A_2018UBC暑期修課報名表-社會人士、A_2018_UBC-NTNU_GSP_PPT(

附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDo

wnload/AttDownload.html 下載,下載密碼:767e)

主旨：檢送本校教育系與加拿大英屬哥倫比亞大學(UBC)辦理暑

期進修課程活動宣傳海報一份，敬請轉知貴校師長本活動

訊息，歡迎踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本系所與加拿大溫哥華英屬哥倫比亞大學(UBC)辦理之暑

期課程內容概述如下:

（一）授課時間:2018年6月25至7月23日。

（二）課程內容:

１、課程比較研究（Comparative Curriculum）。

２、課程與教學新興議題研究（Contemporary Issues an

d Debates in Curriculum and Pedagogy）。

（三）課程費用:新臺幣12萬9,000元(包含學費、圖書館使

用費、個人房住宿費)。

二、本次報名截止日為2018年4月25日，歡迎在職教師或對課

程與教學議題有興趣之社會人士(大學畢業以上)踴躍報名

參加。

3

1070001276

■■■■■■源中文 ■■■■■■■107/04/20

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、對課程內容有興趣者，歡迎來電或來信洽詢本校教育學系

高嘉徽專員(chiahui.k@ntnu.edu.tw/02-77343886)。

正本：花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學

副本：本校教育學系 行政專員 高嘉徽 2018-04-20
10:14:22

校長 吳正己